СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 года № 16-08/17
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Новогиреево города Москвы сложившихся в результате уточнения сметной документации на работы по благоустройству сквера по адресу: Зеленый просп., д. 24 в 2017 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращениями управы района Новогиреево города Москвы от 20.06.2017  года № НГ-207/52 исх, Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Новогиреево города Москвы, сложившихся в результате уточнения сметной документации на работы по благоустройству сквера по адресу: Зеленый просп., д. 24 на проведение мероприятий по благоустройству территории района Новогиреево города Москвы в 2017 году согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава

муниципального округа Новогиреево

В.М. Чикунов

Приложение
к решению СД МО Новогиреево от 20.06.2017 № 16-08/17
Мероприятия по благоустройству территории района Новогиреево города Москвы в 2017 г. за счет средств стимулирования
 управы района Новогиреево
	п/п
	Адрес объекта
	Виды работ
	Объем
	Ед. изме-рения

(шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1.
	Мероприятия по реконструкции контейнерных/бункерных площадок

	1.1.
	ул. Перовская, д. 73/43
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (1 контейнер)
	1
	шт.
	56,4

	ИТОГО по объекту
	56,4

	1.2.
	ул. Кусковская, д. 33
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (1 контейнер)
	1
	шт.
	56,4

	ИТОГО по объекту
	56,4

	1.3.
	ул. Братская, д. 15,  корп. 2
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (2 контейнера)
	1
	шт.
	112,8

	ИТОГО по объекту
	112,8

	1.4.
	Зеленый проспект,
 д. 40, корп. 2
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (2 контейнера)
	1
	шт.
	112,8

	ИТОГО по объекту
	112,8

	1.5.
	ул. Кусковская д. 27, корп. 1
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (2 контейнера)
	1
	шт.
	112,8

	ИТОГО по объекту
	112,8

	1.6.
	ул. Мартеновская, д. 33
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (2 контейнера)
	1
	шт.
	112,8

	ИТОГО по объекту
	112,8

	1.7.
	Свободный проспект, д.25, корп.1
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (2 контейнера)
	1
	шт.
	112,8

	ИТОГО по объекту
	112,8

	1.8.
	Союзный просп. д.20,    корп. 1
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (2 контейнера)
	1
	шт.
	112,8

	ИТОГО по объекту
	112,8

	1.9.
	ул. Утренняя, д. 14, к. 4
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (2 контейнера)
	1
	шт.
	112,8

	ИТОГО по объекту
	112,8

	1.10.
	Федеративный просп. д. 34, корп. 2
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (2 контейнера)
	1
	шт.
	112,8

	ИТОГО по объекту
	112,8

	1.11.
	ул. Коренная д., 8,    корп. 2
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (3 контейнера)
	1
	шт.
	169,2

	ИТОГО по объекту
	169,2

	1.12.
	ул. Перовская, д. 57
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (3 контейнера)
	1
	шт.
	169,2

	ИТОГО по объекту
	169,2

	1.13.
	Союзный просп., д. 10
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (3 контейнера)
	1
	шт.
	169,2

	ИТОГО по объекту
	169,2

	1.14.
	ул. Фрязевская, д. 15, корп. 4
	реконструкция контейнерных/бункерных площадок (5 контейнера)
	1
	шт.
	282,1

	ИТОГО по объекту
	282,1

	ИТОГО по мероприятиям
	1 804,9